AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS AMOSTRAS PADRONIZADAS PARA O ENVIO DOS
LABORATÓRIOS REGIONAIS E O LACEN/RS, CONFORME RDC Nº 512/2021, RDC Nº 978/2025 E PORTARIA SES Nº
559/2023, DEVIDO AS BOAS PRATICAS LABORATORIAIS COMO CRITÉRIOS FUNDAMENTAIS PARA RESPONDER TODAS
A DEMANDAS DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE.

VALOR: R$ 2.552,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS).

FORNECEDOR: RAPFLEX RÓTULOS E ETIQUETAS - CNPJ: 48.486.035/0001-09.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21556/ZOD3e2RdQEBHKq_GQNg9l7vTpcrsI8kC.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21555/rcCqQH7cR-EPxyjF-1gDNs-U2T8Qw46K.pdf